
会員各位 

２０２１年１月１１日 

リアせんげん台 

マネージャー 永井 義佑 

緊急事態措置等に伴う運営についてのご案内 

 

日頃はリアせんげん台をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 
この度、政府より緊急事態宣言が発令され、埼玉県では運動施設に営業時間短縮等の働

きかけがございました。 
当スクールとしましては、20 時以降でないと運動、スポーツの機会が取れない方の心身

の健康維持の為に、当面は 20 時以降のレッスンを実施する予定でおります。ただし可能な

方は、緊急事態宣言発令中は 20 時前に終了するレッスンを受講していただける様、お願い
申し上げます。 
現在、皆様のご協力を賜りながら新型コロナウイルス感染拡大防止策に努めたスクール

営業をおこなっております。会員の皆様にはご協力を賜りたくお願い申し上げます。 
下記内容についてご確認くださいますようお願い致します。 

 
記 

▼ご利用に関してのお願い 
 ①ご来館時のお願い 

次の症状がある方等、該当する点がある会員様はご来館をご遠慮願います。 

・風邪の症状（くしゃみや咳が出る）や３７．５度以上の熱がある方。 

・強いだるさ（倦怠感）や息苦しさがある方。咳、痰、胸部不快感がある方。 

・糖尿病､心不全､呼吸器疾患（COPD 等）の基礎疾患がある方や透析を受けている方。 

・免疫抑制剤や抗がん剤等を用いている方。 

・ご自身や、同居家族、身近な知人に感染が疑われている方。 

・過去１４日以内に、政府から入国制限、入国後の観察期間を必要と発表されている国・

地域への渡航、並びに当該在住者との濃厚接触がある方。 

 

②施設内利用に関してのお願い 

・プレー時以外は必ずマスクを着用してください。（ラウンジ・ロッカー利用、体操時等） 

・ラウンジ、ロッカールームの長時間のご利用はお控えください。 

・シャワールームのご利用はできるだけお控えいただきますよう、ご協力をお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 
問い合わせ先 リアせんげん台 TEL：０４８－９７８－３３３１ 

平日（火曜日を除く）９：００～２２：００ 火曜１５：００～２２：００ 

土曜８：００～２０：３０ 祝祭日８：００～１８：００ 


